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
i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/          avgift

Eiendomsskatt for 2024
Kr 2 488

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2023: kr. 919 350. 
Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 3 677 399.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/         brensel,  
forsikring, innvendig/         utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 267, bruksnummer 57 i Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 267,  
bruksnummer 287 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/          267/          57:
13.05.2019 ‑ Dokumentnr: 539491 ‑ Erklæring/          avtale
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Bestemmelse om legging av fiberrør og kummer 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/          ledninger 
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Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om byggeforbud og beplantning 

13.04.1971 ‑ Dokumentnr: 1525 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1217381 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0121 Gnr:67 Bnr:57 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 202650 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:267 Bnr:57 

01.09.1824 ‑ Dokumentnr: 900013 ‑ Fredningsvedtak
Overført fra: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.01.1925 ‑ Dokumentnr: 900220 ‑ Erklæring/          avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.06.1953 ‑ Dokumentnr: 902470 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.06.2004 ‑ Dokumentnr: 4258 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver FORTUM DISTRIBUSJON AS 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1197595 ‑ Jordskifte
Saksnr. 15‑023226RFA‑JSAR Brøttumfeltet. 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1197595 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:21 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:25 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:39 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:41 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:42 
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Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:77 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:96 
Bestemmelse om vedlikehold 
15‑203226RFA‑JSAR Brøttumfeltet 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.05.2019 ‑ Dokumentnr: 539168 ‑ Erklæring/          avtale
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Bestemmelse om legging av fiberrør og kummer 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/          ledninger 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om byggeforbud og beplantning 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.08.2020 ‑ Dokumentnr: 2854401 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:267 Bnr:13 
Elektronisk innsendt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 206020 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:267 Bnr:287 

3226/          267/          287:
13.05.2019 ‑ Dokumentnr: 539491 ‑ Erklæring/          avtale
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

(BRA-b)
1.Etasje Garasje, Bod, Bod 2

Kommentar
Fri琀琀stående garasje og uthus er de昀椀nert som Eksternt bruksareal (BRA-e).

Arealer er oppmålt innvendig med laser og iht. revidert NS 3940 gjeldene fra 1.1.2024.
Type rom er sa琀琀 iht. fak琀椀ske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.
Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskri昀琀ene selv om de er måleverdige.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Uthus (lekestue)
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Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 5 5

SUM 5
SUM BRA 5

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.Etasje Bod

Kommentar
Fri琀琀stående garasje og uthus er de昀椀nert som Eksternt bruksareal (BRA-e).
Oppmåling er ikke kontrollert opp mot tegninger, da det ikke er fremvist målsa琀琀e tegninger.
Type rom er sa琀琀 iht. fak琀椀ske bruk eller skjønn hvis det er umøblert.
Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskri昀琀ene selv om de er måleverdige.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger tegninger, som er registrert 1978.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 159 44
Garasje/uthus 0 37
Uthus (lekestue) 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig S-rom er boder og fyrrom i kjeller. 

Fordeling mellom P-rom og S-rom er opplyst i en overgangsperiode iht. avhendingslova.

Garasje/uthus

Uthus (lekestue)
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.3.2025 Henning Fagersand Taks琀椀ngeniør

Gunstein Arnesen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3026 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
267

bnr.
57

Areal
927 m²

Kilde
Eiendomsverdi

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kollbergveien 23, 1950 Rømskog  

Hjemmelshaver
Arnesen, Ragnhild (død)

fnr. snr.
0

Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
267

bnr.
287

Areal
396 m²

Kilde
Eiendomsverdi

Eieforhold
Eiet

Adresse
1950 Rømskog

Kommentar
Tilliggende tomteparsell 琀椀nglyst 26.3.2025, iht. Eiendomsverdi. 

Hjemmelshaver
Arnesen, Sten

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Eiendommen er beliggende i y琀琀erkant av boligfelt og 琀椀lgrensende landbruksområde ved Haukebøl med utsikt utover Rømsjøen mot øst.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann, via privat vannledning.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Uregulert eiendom.
Eiendommen ligger i et område avsa琀琀 琀椀l bolig i kommuneplanen.
Iht. Aurskog-Høland kommune.

Regulering

Eiet tomt bestående av to gårds og bruksnummer på totalt 1.323  m², som er 昀氀at og le琀琀 skrånet mot øst, tomta er opparbeidet med plen,
belegningsstein, planter og trær.
Gruset innkjøring og parkering.

Om tomten

Tilliggende tomteparsell er lagt 琀椀l samme eiendom, 琀椀nglyst 26.3.2025.
Iht. situasjonskartet er garasje noe over tomtegrense mot sør.
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